様式第１号の１＜要綱６－③2019.08＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月　 　日
　ＷＡＮ基金助成金交付申請書＜新規／継続＞

認定特定非営利活動法人ウィメンズアクションネットワーク（WAN）
　　　理事長　　　上野　千鶴子　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

団体・グループ名

　　　　    　　　　　　　　　代表者役職・氏名

事務局(連絡先)氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　Mail

ＷＡＮ基金助成金の交付を受けたいので、WAN基金助成金交付要綱「６ 応募の方法」の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．事業の概要
　（１）事業名
　（２）事業目的　　事業計画書（次ページ以下）のとおり
　（３）事業内容　　事業計画書（次ページ以下）のとおり

２．事業実施期間
　　　　　　年　　月　　　日～　　　　年　　月　　日

※事業活動等の開始日は申請書締切日から２か月以降とします。
事業終了予定日は、要綱12事業実施と報告書等の義務「①原則として、交付決定日から１年以内に、助成事業を終了し報告書を提出してください。」にご留意ください。

３．助成希望額　　　　　　　　　　円　　収支計画書（様式第１号の２）のとおり
事業費総額　　　　　　　　　　円　　収支計画書（様式第１号の２）のとおり

４． 提出書類
（１）事業計画書　　　「WAN基金事業計画書」（下記）のとおり
（２）収支計画書　　　「WAN基金助成金収支計画書」（別添excel文書）のとおり
（３）申請団体、グループ（実行委員会）の概要、申請者のプロフィール
　　　　　　　　　　　　下記（３－　　）のとおり
※下記（３－１）（３－２）（３－３）のうちの該当する数字を記入し、当該様式に必要事項を記載してください。該当しない様式は削除ください。
★※青字の注記は、すべて、削除いただいてけっこうです。

様式第１号の２＜要綱６－③2019.08　＞
（1） ＷＡＮ基金助成金事業計画書
（講演会、セミナー、ワークショップ、演劇、演奏会、展示、調査研究、相談事業、勉強会等）

１．事業名

２．事業目的

[bookmark: _Hlk14033726]３．事業・活動を計画した意図とねらい（２００字程度）

４．事業の概略と内容（２００字程度）

５．事業内容の詳細

（１）対象

（２）日時・実施期間

（３）実施場所

（４）参加者数・調査対象者数

（５）講師、報告者等

（６）共催・後援・協賛	　　※共催団体がある場合は、必ず、記載してください。
　　　　　　　　　　　　　　記載なく共催された場合、助成金を交付できない場合があります。

（７）具体的な内容

※複数回行う場合は、それぞれについて記載してください。
未定の場合は、申請時における見込みを記載し（未定）としてください。
例えば（３）実施場所　都内の公共施設（未定）（５）講師　シェルター関係者（未定）など
[bookmark: _Hlk506360886][bookmark: _Hlk506360956]
様式第１号の３＜要綱６－③2019.08＞
[bookmark: _Hlk14037873]（３－１）申請団体の概要　　　　※申請者が団体（含任意団体）の場合に記入してください。

１）団体の名称

代表者氏名

主な役員の氏名と役職名

会員数（概数）

ＷＡＮ会員の氏名

設立年月日

所在地

Mailアドレス

TEL・FAX

Webサイト・URL（あれば）

２）目的・主な活動とその実績

※定款・規約（あれば）、前年度の決算書または収支の概要を添付してください。

[bookmark: _GoBack]様式第１号の３＜要綱６－③2018.08＞
（３－２）申請グループ（実行委員会）の概要
※ 申請者がグループ（実行委員会）の場合に記入してください。

１）グループ（実行委員会）の名称

代表者氏名

事務局氏名

構成団体の団体名・代表者氏名

グループ（実行委員）の人数

ＷＡＮ会員の氏名

結成年月日

連絡先住所（郵便物が届く住所・宛名）

Mailアドレス

TEL・FAX

Webサイト・URL（あれば）

２）目的・合意事項、すでに活動している場合は、主な活動とその実績

※目的・合意事項がわかる規約、活動を紹介するパンフレット等があれば、添付してください。

様式第１号の３＜要綱６－③2019.08　＞
（３－３）申請者のプロフィール　　　　　※申請者が個人の場合に記入してください。

１）氏名

住所

メールアドレス

TEL/FAX

Webサイト・URL（あれば）

所属機関・職名等

所属団体

２）これまでの主な活動、実績など

2